- 1 -

关于 2022 届毕业生校园卡

自助退费、销户的通知

各位同学：

根据学校 2022年毕业生离校工作安排，为做好毕业生

校园卡退费、销户工作，现就有关事项通知如下。

一、办理时间

6 月 21 日-25日

二、退费、销户范围及操作

本次退费、销户仅限 2022届毕业生，所有流程均通过

线上自助办理。

在支付宝“卡包”中打开西北农林科技大学电子校园卡，

在“电子钱包”--“提现”菜单，按如图所示步骤完成退费

操作。

打开支付宝卡包，进入电子钱包菜单

通  知

 - 2 -

查看校园卡余额，输入提现金额

确认提交

毕业生离校后，计划财务处将对毕业生校园卡集中进行

销户处理。

三、其他事项

毕业生在校园卡销户退费过程中如遇异常问题，请联系

计划财务处信息技术科巩老师、任老师，联系电话 87081818。

 - 3 -

（此页无正文）

计划财务处

2022 年 6月 21日

 发布时间:2022-06-21   发布部门：计划财务处

	标题
	Content
	发布日期
	发布部门